
製表日期：101年12月27日表53-3-1(099年度)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表

單位：金額(千元)

分位別 納稅單位
合　　計 營利所得 執行業務所得 薪資所得 利息所得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得 股利所得

各類所得之扣繳稅額

第一分位 551934 2138520 161523156470131540487471329982826 155720

第二分位 551934 2360098 1554434502811248416418101374861869 336055

第三分位 551934 2734514 163551956310278768461541503272276 578289

第四分位 551933 3651651 193817272940357414569911767621746 1068334

第五分位 551933 4983548 2411191105860418933702452135932174 1807916

第六分位 551933 6928459 3203079131390547734906602745943684 2734724

第七分位 551933 10100844 45432791933907614061648763619903677 4166287

第八分位 551933 15394372 642733625526010846841825225055145326 7062700

第九分位 551933 27385018 10674145395240175664725402485112310033 13647854

第十分位 551933 131538770 668877918374224058689527187346285501157102 50943279

合      計 5519333 207215796 1008901772154552511145449416747639089888190714 82501156

一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。
本表以核定所得總額切分位。



製表日期：101年12月27日表53-3-1(099年度)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表

單位：金額(千元)

分位別
退職所得 其他所得 稿費所得

申報扣繳 歸戶扣繳 核定扣繳
申報扣繳大於歸
戶扣繳萬元以上

件數

各類所得之扣繳稅額

第一分位 26619175901603 2124709 2138520 2141298 315

第二分位 14304166704015 2332656 2360098 2364618 278

第三分位 12888200534612 2691205 2734514 2739087 261

第四分位 14981238896068 3595853 3651651 3658759 306

第五分位 13726275767607 4908865 4983548 4991581 301

第六分位 15401358789566 6835835 6928459 6944279 413

第七分位 198314611414045 9985417 10100844 10126802 482

第八分位 273595471418691 15247010 15394372 15434276 671

第九分位 463587183933472 27176745 27385018 27458802 959

第十分位 136515200194256719 131265253 131538770 132162071 2325

合      計 327982514518356398 206163548 207215796 208021573 6311

一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。
本表以核定所得總額切分位。


